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GUBERNATOR HOCHUL POTWIERDZA MIANOWANIA NA STANOWISKO 
DYREKTORA I PRZEWODNICZEJ W RZĄDZIE STANOWYM  

  
Joshua Norkin zatwierdzony przez Senat stanu Nowy Jork jako dyrektor Biura 

Budżetowego Władz Stanowych  
  

Jessica García zatwierdzona przez Senat stanu Nowy Jork jako przewodnicząca 
Rady ds. Kontroli Konopi Indyjskich  

  
  
Gubernator Kathy Hochul potwierdziła dzisiaj mianowania na stanowisko dyrektora i 
przewodniczącej w rządzie stanu Nowy Jork. Joshua Norkin został dziś zatwierdzony 
przez Senat stanu Nowy Jork na stanowisko dyrektora Biura Budżetowego Władz 
Stanowych (State Authorities Budget Office). Jessica García została dziś zatwierdzona 
przez Senat Stanu Nowy Jork na stanowisko przewodniczącej Rady ds. Kontroli Konopi 
Indyjskich (Cannabis Control Board).  
  
„Mieszkańcy stanu Nowy Jork zasługują na najlepszych i najzdolniejszych ludzi, którzy 
im służą, pracując nad tym, aby stan Nowy Jork był bezpieczniejszy, bardziej 
przystępny cenowo i bardziej przyjazny do życia — i właśnie to zrobią te dwie osoby”, 
powiedziała gubernator Hochul. „Moja administracja stale koncentruje się na 
zapewnieniu, aby doświadczone osoby pracowały na wszystkich szczeblach rządowych 
na rzecz rodzin w całym stanie”.  
  
Informacje o dyrektorze Joshui Norkinie  
Joshua Norkin został 9 czerwca zatwierdzony przez Senat Stanu Nowy Jork na 
stanowisko dyrektora Biura Budżetowego Władz Stanowych. Joshua Norkin pełnił 
wcześniej funkcję zastępcy doradcy gubernator, a następnie awansował na zastępcę 
doradcy gubernator w 2022 r. i starszego doradcę gubernator w 2024 r. Jako zastępca 
doradcy gubernator, Joshua nadzorował wprowadzanie, negocjowanie i rozporządzanie 
wszystkimi aktami prawnymi w imieniu Executive Chamber.  
  

Pan Norkin działa prawo zarówno w sektorze non-profit, jak i prywatnym od 2008 roku. 
Joshua Norkin uzyskał tytuł doktora prawa na University of Denver Sturm College of 
Law.  
  
O przewodniczącej Jessice Garcíi  



W dniu 9 czerwca Jessica García została zatwierdzona przez Senat Stanu Nowy Jork 
na stanowisko przewodniczącej Rady ds. Kontroli Konopi Indyjskich. Jessica García 
pełni funkcję członkini zarządu Rady ds. Kontroli Konopi Indyjskich od 2021 roku.  
  
Jessica García jest asystentką przewodniczącego Retail, Wholesale Department Store 
Union (RWDSU), krajowego związku zawodowego reprezentującego pracowników 
łańcucha dostaw żywności, a także pracowników handlu detalicznego i sektora opieki 
zdrowotnej. Wcześniej pełniła funkcję zastępcy dyrektora ds. politycznych w RWDSU, 
gdzie zajmowała się opracowywaniem planów legislacyjnych i politycznych związku. 
Ponadto Jessica García pełni obecnie funkcję prezesa zarządu Komisji stanu Nowy 
Jork ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (New York Committee for Occupational Safety 
and Health) i jest członkinią Safe Passage Project. W 2021 r. została powołana przez 
Sekretarza Pracy USA (U.S. Secretary of Labor) do Narodowego Komitetu Doradczego 
ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (National Advisory Committee on Occupational 
Safety and Health, NACOSH). Jessica García uzyskała tytuł licencjata z antropologii na 
Uniwersytecie Harvarda oraz tytuł magistra pracy socjalnej w Hunter College School of 
Social Work.  
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